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I Grupi I Titulli I }(ap. IArtikulli Kod projekti Emertimet Viti 2023
Filkt

1,917,408

736,235

Plan
600 Paza.St rblirne 68,904,13809450 8 91105AA

Sigurime shoqerore
59,919,491

--

12,246,275 10,482,435
11

09450 8 601 91105AA
Mallra e Sherbime

"'T
14,181,679 883,553

11
09450 602 91105AA

-'~

Transferta per Buxhetet familjare dhe individet(Nd. I

,111 094501 8 I 606 I 91105AB IBursat 24,421,190 3,858,289

-
11 09770 8 602 91106AC Programe bashkpunimi me biznesin privat
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111 097701 8 1 602 1 91106AB 1Financim programe por bashknunimin shkcncor "'T

111 094501 6 I 600 I 91105AA [Paga.Shperblime
-

• I 8 500000, ,
111 094501 6 1 601 1 91105AA ISizurime shoqerore
111 094501 6 I 602 I 91105AA IMallra e Sherbime

09450 ~

09450 6 605
09450 6 606
09450 6 606
09450 6 230-
09450 6 231
09770 6 602
09770 6 231

811
11 09450 8 606 91105AA

1,500,000

i I 604 I 91105AA ITransferime korente te brendshme
11 91105AA ITransferime korente te jashtme
11 91105AA IKtbim lekesh studente
11

-

91105AA ITransferta per Buxhetet familjare dhe individet(Nd. I

11 91105AA !Sbp. per rritjen e A.Q. te trupezuara

31,661,043 3,201,540
-- - -_ .._--_ .._--

40,000

11 91105AA !Sbp. per rritjen e A.Q. te patrupezuara
11 91105AA [Mallra e Sherbime
11
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91105AA Shp. per rritjen e A.Q. te trupezuara
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IKthim 5% garanci I

84,233,704
12,844,670

_I_ U 1ALl I Shuma l'otaLe
6III 09450 466

9450 I 1 1 IShuma Kavitulli 8;1;4 : 119,753,282 75,143,768
97701 1 1 IShuma Kavitulli 8; 1;4 4,180,225
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Pergj. Finance
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12,908,701 736,235
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~ ;I SITUACION SHPENZIMESH JANAR-SHKVRT 2023,

(grupi, Titulli,Kapitulli)
ANALIZA Fonde nga te ardhurat Fonde Buxhef

II1U~IIU

ART N/Art Emertimi Tit 09450 K-6 Tit 09770 K-6 K-8 Tit 09450 K-8,
230 Plan

,
I

fakt * ., ... ...." .."".. ,,,. . " ...... ,. -.... , .. "...... "., .. ".... t ,"l~....

2302100

231 Plan 84,233,703.74 64,031
Fakt 1 ,,

2312101 Shp.ndertesa administrative

2312103 Shp.Ndertesa shkollore I ,

2312112 Shp.per 1\1 IJ IIII fondi bibloteke

2313500 Shp npr instalimin e rrjetit komp -
2313600 Shp,te tjeraper konstruks e rruqeve

2314110 Shp, •. " ..' dhe shp.instaluese te tj

2314130 Shp.P ."., qe sig, CIICI !.iii

2314140 Shp. pan.' dhe inst laboratorike

2314160 Shp,lnstalimi I sistemit te kompjuterave

2314170 Shp.Pejlsle dhe instalimi I kond. !

2314320 Shp,Mjete dhe pajisje te tj teknike

2315120 Shp.Maklna

2315130 Shp.Autobuza ,

2315210 Shp,Mjete te tjera

2318100 Shp.Orendl Zyre

2318400 Shp.Fotokop]e

2318500 Shp.Fakse

2318600 Shp.Pajlsje Kompjuteri

2318700 Shp.te tjera pajisje zyre.

466 Plan
,

Fakt I
4662103 Garanci te vitit ne vazhdim per slq.kon

4662114 Kthim 5% garanci
I I

600 Plan 8,500,000 68,9"J4,138

Fakt 0 0 0 59,919,491
6001001 iPa~Q baze 59,913,L' ( (
6001002 Raport mjekesor

6001003 Shtese :';" rsi

6001004 Shtese page veshtiresi

6001005 Shtese funksioni

6001006 Shtese pun~ me turnin II III I I

6001007 Shtese largesi vendbanimi ~

6001013 Shtese pune jashte orarit
,

6001099 Shtesa page te tjera

6002001 Paga punetore me kontrate

6003100 Shperblime rezultate , i

6003200 Shperblime taksa solidariteti i

.

.
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I
6003300 paga e 13-te

6003900 Te tjera shperblime personeli Er,414
6009100 Shpenzime te tjera personeli

I

601 Plan 1,500,000 12,24E,275
Fakt 10.48Z.435

6010100 Sig.Shoqeror 9,295.978
6011100 Sig.shendetsor 1)183-.457

602 Plan 31,661,043 12,844,670 4,180,225 14, ";81,679
Fakt 3,201,540 736,235 0 B83J553

6020100 Kancelari u 0
6020200 Mat.per pastrim dezifektim,ngrohje dhe ndricim 0
6020300 Mat. per funksionimin e pajisjeve te zyres 0

.. 6O.20dOO Uat.l2ar funk£.8 p:iji£j8V8&paeiale 0
602Q500 Blerje Dokym.e_nt~ioni - _a __ """-- ". -.. "71.400

• 6020900 Furnizime dhe mat.te ljera zyre 0
6020901 Shpenzim per pritje percjellje 0
6021001 Uniforma dhe veshJe te tjera speciale

,
0

6021003 lIace dhe materiale mjekesore 0
6021007 Libra dhe publikime profesionale 0
6021009 Mat.dhe pajisje laboratorik dhe te sherb 0

6tl21 oro Shpenzim per prodhim dokumentacloni spec. I 0
6021011 Sofie informatik me karakter te pergj 0
6021099 Te ljera materiale dhe sherbime speciale 0
6022001 Elektricitet 568,948
6022002 Uje 82,140
6022003 Sherbime telefonike 48,DOO

Internet

Telefoni celulare 0
6022004 Posta dhe sherbimi korrier 12,065
6022007 Sherbime bankare D 0
6022008 Sherbime te sigurise dhe ruajtjes 0
6022009 Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit 0
6022010 Sherbime te printimit dhe publikimit 0
6022011 Kosto e trajnimit dhe seminaret 0
6022099 Sherbime te tjera 0
6023100 Karburant,Vaj I: 0
6023200 Pjese kembimi,goma bateri 0
6023300 Shpenzimet e sig.te mjeteve te transportit 0
6023900 Shpenzime te tjera transporti 0
6024100 Udhetim I Brendshem 0
6024200 Udhetim jashte shtetit 0

6025300 Shp. per mirembajtjen e objekteve ndertimore 0

Shp. miremb te rrug., veprave uj., njet hidraulike, elekt

6025400 etj 0

6025500 Shp miremb e aparat, paisje teknk, veglave te punes 0
6025600 Shp miremb e mjeteve te transportit 0
6026100 Shp Qera 1,005,176 0

6025800 Shp. per mlremb.pajisjeve te zyres 0

6027400 Shp. ekzekutive te vend gjyqesore per largim nga puna 2,093,914 ~ 0
Shp. Per egzekutim te detyrimeve kontraktuale te

6027500 papaguara 0

1

.
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6029001 Shp. per pritje percjeUje 0
6029002 Shp. Per aktivitete social-kult 0
6029003 Shpenzime gjyqesore 0
6029004 Shp.per sig e ndertesave 0
6029005 Shp. Per Honorare 102,450 0
6029007 Shpenzime organizimin e konferencave 0
6029099 Shpenzime per kerldm shkencor 736,235 0

604 Plan I \
.

Fakt ; !
6040009 Te tjera transferta korente te brendshme I

605 Plan lj
Fakt
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6059100 Te tjera transferta korrente jashte shtetit
. -

606 Plan 24,421, J90
Fakt 40,000 0 0 3,8:58,,289

6060010 Kthim lekesh studentesh 40,000
6061021 Bursa ekselente 3,858,289
6061021 Bursa me ndihme ekonomike

.~

6061099 Transferta per buxhetet familjare dhe individet

Totali Plan 125,894,747 . 12,908,701 4,180,225 119,763,282
Fakt 3,241,540 736,235 0 75,143,768
TOTALI ",/} ~

J)noIS~tetese
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PlFinances Administrator Sp. Thesarf
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